
slMFtY ctťVEp Sxstrlr

,@
,/

'4adet 
MpID spÁcE6Acl( výb'av3

l(onÍlgurovár* 2,. 6" ?g1? ,6i36,I7 
'dotafdně

KonÍlgurace N|I14N5/MZIE4ZG, 2o1B, 48, 1z1Ž, 6YÁ1YA1

Style
1,0 TSI B1 kW 6-stup,
m€ťh.

L,erna
Černá l,4agic s perleťovým
ereKten'l

'nter|éť&áťY*

€el*ová cena 3B1 80o Kč

Konfigurovaný vůz Škoaa lD: ta3754479

U'Vá.děneflodnoty' byly zJištěny podle praviťlel a za podmÍnek stanovených právnírni či techníclalmi předpisy pro určovánÍ provoznícr' 
" 

i".l"r.r.vir' JJ.iom0tÓroVyclt vozidel.

uvedÉná cena výbavy Příslušenství neŽohínuje připedné náklady rrg montáž' Pro více informací kontáktiljte svého prÓd€jc€.

št<oda Čare produkty Technická data
škoda ca.€ př*dukty řDl{nery

Mobilíta Plus

Žáruka mobilitY

Výbava

Í'{{ťťrrřádná Výbavo

Be:peřnost, f unkčna$t, kořrfort

Arrbag ťídiča a spoluJezdce s r^ypínáním arrbagu
spÓlUJe?óce

! bÍ{guý b-e^zpeč' -samonavíjecí pás vzadu, vně;ši,
Se St't(em CLb-h0molOaaCe

Boční airbag vpředu a hlavový niřbag
prodloužený seruisn{ intervó}

NekUřácké pÍov€deni

Střešní anténa + anténa v oknĚ

l iibodový be7peč' pás Vzadu uprostř€d

Vnělší lpětflá zrcátka €l. ilastaVitělná, Vyhřivaná

VýŠkové stavitelfié opěrky hlavy přednich sedadel

s dá{kovou regulaCí polohy světlometu

s odkladací'ni kapstsml \Žadu {na Jveřích nebo
bol(u)

Držák ňě tJýle

s neuzamykatelným víkem odkl' schránky a s
osveflenrm

dlrlazenii schránka

AUtomatlcká kllmatizáce c|lm'tronic

EleLtrické ovládáni oken

5 VyhřÍVanými tryskaml ostřikovače 5k1a

Vyi1ř{Váni předních šedad.l s odd6lenBu regulací

zadoí s€dadlo nedělené' ;ádní opěradto s !oketni
opelcÚ delene ó sklopne

t4echanlcke V\i'škove seři2ování obou přednich
sedadel

šrouby kol stándafd

5 kontrolou zapnutí bezpečnostních pásů

lr{ctor, přcvodovká, €lektřlká

Détka

šřta
Výěka

RÓŽ'/or

Rozchod Vpředu l vzadu

Vr'ělši průméť zatáčení obrysový

oblem ŽavaztsdlovÉi'o prostoru min' / měx'

Pallvo

Poc€t Valcu

objem řnotoru

Vrtání

Ždvih

l{ax. Výkon

tiax. točiÚi momelt

Kompresní pomár

Exhalační norma

Éntrgetická tťídr

Co2 emíse - komblňované

co? emise _ honb'nované (plyn)

Cetkov* hmotnost

užitečná hmotnost s řrdičenr

azděný přívěs při stoupéni i2ols

Neoní]ĚnY prlves

Jízdní soupÍava

zatlžení stř€chy

Pohotovostn' hmotnÚst s ridičem min'
pohotovcstnl hmotnost s ř'dičem max.

2 000 (č 4,304 mm

1,706 mm

1,459 mrn

2.6A2nm

1.457 / L"494 mm

10,9

415 l/ 138r I

petro!

3; in lins

999 cmr

74,5 mrn

76.4 mm

81,00 kw

200 Nm / 2000 -
3500 Umin Nm I

ilmin

10,3 +/- 0,5

Euťo 6

B

106 ďkm

1.645 kg

535 k9

1,100 kg

590 kE

2.745 kg

75 ks

1,185 kg

1.285 kg

}lňčtnoiti



ltlaraové]opérky 1/Žadu . $ kusy

KlÍček s dátkdvým oúádánlm zamý*ní voztl

StartdSion w{érn t rekuperad

Óvtadač Fro rádto a te|efon

slgnalizace v:dálenosti pň parkování Vzadu

Make_up Žťcátka vlevo

Kotoučové bndy _ VŽádu

stěřaé zadního okna š ostřtkovačem a cyklovačem

zabezpečovaď šyštém pfo''avbŽadra

Zatinavené mlhové světlo$rety s coRNER funkcí

Elektronlcký stablllzační prograrn Ess
s přídavnou spodhí ochřanou pohonné ]ednotky

Make.up zrcátká Vpr3vo (proved*ní 2)

!!!9rval ouý spínač stěračr3 se světel nýldeštovým
seÍEořg1t

:pínač delnihoJí4dniho- osvěuení s funkcl coíninq
Hoťne a asisténřnim světlem

vnttřnI zpělné :rcáikplíutir-rr}au6|ry., oÚdon*ná]:,,_ :

Tónované čeiní stto

Appl€ connectiVlty

MAXIDOT

škoda surround

sklá tjoÓlÍ a 2ádní

Komfodní tetefonovánÍ bez připojení Venkovniantény '

Centrálnl aamýání s dálkovým ovládáním' vrr}třnlm
ovlódáním. béz bezpeč' gotístký

1! V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Loketni ooěra vpředu

De*nik

Potah s€dadd - Velour

9iÍ9.o-"!q;nu| ty Y .aveza dlovóm p rostoru, p ružná
ooK}aoao sČhr3nl{a

tl a'ogen0vé dvojĚé světlomety

Rndio €ntry (€e'nz 6P}

pťovo'ní'YlEšĚndsti

lq*ťínál'lí rychlost

zryďitení'0.t00 kmlh

obj€ín palivové nl'držč

spotřeba - město

spotřeba _ rnlmd mĚsťo

špotřeba - komblnovanrí

198 kmlh

9r8 s.

551

5,5lllookm

4,0v10Úkm

4,6 ilrootm

i

Extařlsý

latoýaílý nářazúíl v barvě.ýoztj

vnějšl zpptná rcttko:vlevo; konveýni

Zpětné zrcátko vpřavo,' konv€xnÍ

Pneumatiky 215/45 R16 86H

se Žakrytím pÍo kola z lehké slltiny

Díly sé zvláštnl povrchovou úpravou

Zadní skuBinpvé svítllny _ íklo tÍÍinvě zabaryené

Ďisk z lehkě Ít}ný-?j,* 16

In{tiťltia

výplň,dYen

Dekorahí oblgženl

zóktytí řna'íc{ pákY z koženky

Chrqmo1aý p6gq1

Madlo ručnl bŽdy u k:ž
vkládané.kob€fěčL,y.vpřbdu a raadu'

Íltavlce řodki páky z kůř_e

Kožený mUltlÍunkčni volant
pědáloVé Ústroj{ standard

Přidavné UpevněnI dětské sedačky

Dvó witfuí světla/ kontaktni splÍtiče ve dveřlch

NorÍňálňi sedadla YpředB

Page 2 of 3



Produlct šKoDA Financial seruj.€s

Pař.metlY'lnáncoviiní
c.n.volgÉřoŤinancováf,l 3818ooKč sptátkápřldĚm 3ža/o oÚbaspláccní 60měsiců
l.lě'íčňÍ splátk. Yčátně 5 562 l(č výš€ úvěřu 248 t 70 Kč c.lková plótbd úvěřu 333 7r3 (Épojištčnl vč.tně psjlltěňí
ŮrokoyÉeaeba 6,99}b RpsN+ 1'05vo iiě6íční.plátká úvěÍu 4g|3Ka
H€6Íční 

''látk! 
pojišlění 649 Kš

parafi€try pojl5t&í
Pojíšťovň' Ču:5á vBťlant& šRoDA Pojlštěni !!i!És''d Limit polištěnl skél ]0 ooo (č

oolišťovna 5;' F5'?;,oá,' e".u spoluÚčaŠt 10 %
pojršťovna věk klicota 46 a Více let

pg_čet bézéškodnýctl 60
méitto

Popis akce

$KoDA nředplacený 59rvjs | ! íámci financovóni Va'Janta standard na 5.let !ébo l0o ttsíc/km zdarma I Výhodné-Úročení | Nízké-měsíční sPlát|a l
Šxoon poj;šieni so'učástí siilátek I Podmírlky: doba sptácení 24 až72 něsícť) | splátka přédem (akontác€) od oolo z ceny vozu l Nerovnontěrná
oosledni sÓlátka od 0 Kč až 90 6ao/o 2 pořlzovací ceny Vozu IPlatnost: Do odvolání

obe6né PodřÍínt(y
Tato indikativní nab{dká není něbidkou Ve smyslu € 1732 zákona č,89/2oI2 sb., občanského Žákoníku, a její
skoFIN s.r'o. a druhou stranou závazkový vztah" Bllžší infořmóca o brdmínkách financováni naleznete na st|
Ť) Vysoký rozdíl mezl výpůlční úrokovou'sazbou a RpsN je způsoben povinností započjtáVat cenu havarijníh
sózby' dIe 2ákona o spotřebjtelských úvěrecl'}'

Nabídka financováni od šKŮDA Financial Services

o š(oDA AUTo a.s. 20i7
Fotoqr3Íie' Údale o VýbaVě a cené vozu malí ryze infořmahvní chéraktel ceny onglnálního přts|usenství)sou u',áděny bez nákladů ta montáŽ a lokovaní
PIodúkty óíislu3enstii nejsou dořUčovánY spoíečně s nový1n"vozem, ale Je Ílutné Jt obj€dnat separátně ú autorrzovairého paÍtnera sKoDA' Přesné a
záVčzné lltÍomace uiskéte u autoriŽovaného 

'ťodelce 
vozŮ skoda'

Page 3 of 3


